АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2022 № 1-ра

     с. Дуди

Об утверждении штатного  расписания администрации сельского поселения «Село Дуди»

      В связи с введением в действие 01.01.2006 г. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1.Утвердить прилагаемое штатное расписание администрации сельского поселения «Село Дуди» на «10» января 2022 год с расчётом годового фонда оплаты труда.
2.Распоряжение администрации сельского поселения «Село Дуди» № 1-ра от 11.01.2021 г. «Об утверждении штатного расписания администрации сельского поселения» признать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Опубликовать настоящее распоряжение в информационном листке «Вестник сельского поселения» и на официальном сайте администрации сельского поселения.
5.Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава   администрации

сельского поселения «Село Дуди»                                                 В.Ю.Зубцов

	УТВЕРЖДАЮ__________В..Ю.Зубцов

	Штатное расписание по аппарату управления Администрации СП «Село Дуди» с 01.01.2022 года

	Занимаемая должность
	Фамилия, Имя
	Количество единиц
	Надбавка за выслугу лет, %
	Надбавка за особые условия труда, %
	Надбавка за сложность, напряженность и высокое достижение в труде, (специальный режим работы) %
	Надбавка за классный чин
	Надбавка за ненормированный рабочий день, %
	Ежемесячное денежное поощрение
	Премия по результатам работы за месяц
	Основной оклад, %
	Надбавка за выслугу лет, руб.
	Надбавка за особые условия труда, руб.
	Надбавка за сложность, напряженность и высокие достижения в труде (специальный режим работы), руб.
	Надбавка за классный чин
	Доплата до минимальной оплаты труда
	Ежемесячное денежное поощрение, руб.
	Премия по результатам работы за месяц
	Районный коэффициент, руб.
	Северная надбавка, руб.
	Итого месячный фонд оплаты, руб.
	доплата  мрот
	всего месячный фонд оплаты, руб.

	1. Выборные должностные лица, муниципальные служащие, всего
	3,24

	11315
	1328,05
	3966
	5646
	2399,39
	0
	43393
	0
	26743,21
	26743,21
	136094,89
	0
	136094,89

	1.1
	Глава
	Зубцов В.Ю.
	1
	10

	120

	4,1

	4705
	470,50

	5646

	19290,50

	15056,00
	15056,00
	60224,00

	60224,00

	1.2
	Специалист 2 кат.
	Файгун О.Н.
	0,9
	15
	60

	3,9

	2364
	354,6
	1418,4

	933,98

	9219,6

	7145,29
	7145,29
	28581,16

	28581,16

	1.3
	Специалист по зем. Ресурсам

	0,34
	10
	60

	3,9

	893
	0
	535,80

	314,85

	3482,70

	2613,18
	2613,18
	10452,70

	10452,70

	1.4
	Специалист 1 категории
	Моисеева С.Л.
	1
	15
	60

	3,4

	3353
	502,95
	2011,80

	1150,56

	11400,2

	9209,26
	9209,26
	36837,03

	36837,03

	2. Работники, замещающие должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, всего
	0,5

	1180
	0
	0
	1180
	0
	573
	4012
	0
	3472,5
	3472,5
	13890
	573
	13890,00

	2.1
	Уборщик сл. Пом.
	Борисова Л.А.
	0,5
	0

	100

	3,4

	1180
	0

	1180

	573,00
	4012

	3472,5
	3472,5
	13890,00
	573,00
	13890,00

	Всего выборные должностные лица, муниципальные служащие, работники, замещающие должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	3,74

	12495,00
	1328,05
	3966,00
	6826,00
	2399,39
	573,00
	47405,00
	0,00
	30215,71
	30215,71
	149984,89
	573,00
	149984,89

	Итого по штатному расписанию (п.1+п.2+п.3)
	3,74

	12495,00
	1328,05
	3966,00
	6826,00
	2399,39
	573,00
	47405,00
	0,00
	30215,71
	30215,71
	149984,89
	573,00
	149984,89

	Специалист по финансовой работе                                                                                                                                                                                                                                                              С.Л.Моисеева